
ZARZĄDZENIE NR 839.2023 
WÓJTA GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Majdan Królewski na 2023 rok. 

      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
( t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Majdan Królewski  zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody  budżetu na 2023 rok w kwocie – 942 364,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 942 364,00 zł, w tym: w szczegółowości jak poniżej: 
DOCHODY 

z tego: 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Wyszczególnienie  

Ogółem bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

750  
75011 

 
 
 
2010 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami, w tym: 
- zadania z zakresu spraw obywatelskich –  
10 611,00 zł, ( plan po zmianach – 118 061,00 zł) 

10 611,00 
10 611,00 
10 611,00 

10 611,00 
10 611,00 
10 611,00 

 

852  
85214 

 
 
 
 

85228 
 
 
 
 

85230 

 
 
 
2030 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
2030 

Pomoc społeczna 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin) 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
Pomoc w zakresie dożywiania  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin) 

102 753,00 
10 000,00 

 
10 000,00 

 
 

4 020,00 
4 020,00 

 
 
 

88 733,00 
88 733,00 

102 753,00 
10 000,00 

 
10 000,00 

 
 

4 020,00 
4 020,00 

 
 
 

88 733,00 
88 733,00 

 

855  
85502 

 
 
 
 
 
 

85513 
 
 
 
 

 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
2010 
 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

829 000,00 
827 000,00 

 
 

827 000,00 
 
 
 

2 000,00 
 
 

2 000,00 
 
 

829 000,00 
827 000,00 

 
 

827 000,00 
 
 
 

2 000,00 
 
 

2 000,00 

 

   Ogółem  dochody ( zwiększenia) 942 364,00 942 364,00  

2. Zmniejsza się dochody  budżetu na 2022 rok w kwocie – 5 400,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 5 400,00 zł, w tym:  w szczegółowości jak poniżej: 
DOCHODY     

 z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1119C0C-BC3F-4B88-9DC5-FA6D83AD4A74. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Ogółem bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

852  
85213 

 
 
 
 
 
 

85216 
 

 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
2030 

Pomoc społeczna 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin) 
Zasiłki stałe 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin) 

5 400,00 
 400,00 

 
 
 

 400,00 
 
 

5 000,00 
 

5 000,00 

5 400,00 
 400,00 

 
 
 

 400,00 
 
 

5 000,00 
 

5 000,00 

 

   Ogółem  dochody ( zmniejszenia) 5 400,00 5 400,00  

3. Zwiększa się wydatki  budżetu na 2022 rok w kwocie – 942 364,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 942 364,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 166 441,00 zł, z tego: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 150 631,00 zł, 

-  wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych – 15 810,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 775 923,00 zł, w szczegółowości jak poniżej: 
WYDATKI 

z tego: 
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Wyszczególnienie  

Ogółem bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

750  
75011 

 
 
4010 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 

10 611,00 
10 611,00 
10 611,00 

10 611,00 
10 611,00 
10 611,00 

 

852  
85214 

 
 

85228 
 

85230 

 
 
 
3110 
 
4170 
 
3110 

Pomoc społeczna 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- świadczenia społeczne 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
- wynagrodzenia bezosobowe 
Pomoc w zakresie dożywiania  
- świadczenia społeczne 

102 753,00 
10 000,00 

 
10 000,00 
4 020,00 
4 020,00 

88 733,00 
88 733,00 

102 753,00 
10 000,00 

 
10 000,00 
4 020,00 
4 020,00 

88 733,00 
88 733,00 

 

855  
85502 

 
 
 
 
 
 
 

85513 
 

 
 
 
 
3110 
4010 
4110 
4210 
4300 
 
 
 
4130 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
- świadczenia społeczne 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
- składki na ubezpieczenia społeczne 
- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup usług pozostałych  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
- składki na ubezpieczenia zdrowotne 

829 000,00 
827 000,00 

 
 

677 190,00 
11 000,00 

125 000,00 
1 810,00 

12 000,00 
2 000,00 

 
 

2 000,00 

829 000,00 
827 000,00 

 
 

677 190,00 
11 000,00 

125 000,00 
1 810,00 

12 000,00 
2 000,00 

 
 

2 000,00 

 

   Ogółem  wydatki ( zwiększenia) 942 364,00 942 364,00  

4. Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2022 rok w kwocie – 5 400,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 5 400,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych – 400,00 zł, z tego: 

-  wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych – 400,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5 000,00 zł, w szczegółowości jak poniżej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1119C0C-BC3F-4B88-9DC5-FA6D83AD4A74. Podpisany Strona 2



WYDATKI 
z tego: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Wyszczególnienie  

Ogółem bieżące majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

852  
85213 

 
 
 
 

85216 

 
 
 
 
 
4130 
 
3110 

Pomoc społeczna 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
- składki na ubezpieczenia zdrowotne  
Zasiłki stałe 
- świadczenia społeczne 

5 400,00 
 400,00 

 
 
 

 400,00 
5 000,00 
5 000,00 

5 400,00 
 400,00 

 
 
 

 400,00 
5 000,00 
5 000,00 

 

   Ogółem  wydatki ( zmniejszenia) 5 400,00 5 400,00  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1119C0C-BC3F-4B88-9DC5-FA6D83AD4A74. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1 Litera b



	Paragraf 2


